



证券代码:000666 证券简称:经纬纺织 公告编号:2016-29

## 经纬纺织机械股份有限公司 关于子公司中融国际信托有限公司 财务信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司持有37.47%股权的子公司中融国际信托有限公司(以下简称“中融信托”)因从事银行间同业拆借业务的需要,将根据《同业拆借管理办法》(人民银行[2007]3号)、《关于统一同业拆借市场中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心本市市场信息披露管理办法》(中汇交公告[2008]61号)的要求,于近日在中国货币网披露中融信托截至2016年6月末的资产负债表(未经审计)及损益表(未经审计)。本公司现将中融信托相关资料予以公告(后附)。

| 经纬纺织机械股份有限公司<br>董事会<br>2016年7月14日 |    |                   |                   |                 |    |                  |                  |    |    |
|-----------------------------------|----|-------------------|-------------------|-----------------|----|------------------|------------------|----|----|
| 中融国际信托有限公司<br>资产负债表(合并)<br>(未经审计) |    |                   |                   |                 |    |                  |                  |    |    |
| 2016年6月30日 货币单位:人民币元              |    |                   |                   |                 |    |                  |                  |    |    |
| 项目                                | 行次 | 年初                | 报告期末              | 项目              | 行次 | 年初               | 报告期末             | 项目 | 行次 |
| 流动资产:                             | 1  |                   |                   | 货币资金:           | 46 |                  |                  |    |    |
| 货币资金                              | 2  | 7,234,154,186.97  | 10,432,278,688.76 | 短期借款            | 47 | -                | -                |    |    |
| 其中:现金                             | 3  | 24,554.93         | 26,097.53         | 拆入资金            | 48 | 1,700,000,000.00 | -                |    |    |
|                                   |    |                   |                   | 以公允价值计量的金融资产    | 49 | -                | -                |    |    |
| 银行存款                              | 4  | 7,234,503,706.04  | 10,427,381,026.82 | 且其变动计入当期损益的金融资产 | 50 | -                | -                |    |    |
| 其他货币资金                            | 5  | 9,625,926.00      | 25,371,534.41     | 衍生金融负债          | 51 | -                | -                |    |    |
| 结算备付金                             | 6  | -                 | -                 | 应付票据            | 52 | 5,863,443.50     | 4,880,473.84     |    |    |
| 拆出资金                              | 7  | -                 | -                 | 应付账款            | 53 | 72,640,391.61    | 66,576,578.55    |    |    |
| 以公允价值计量的金融资产                      | 8  | 6,152,546,921.81  | 5,842,674,785.84  | 预收账款            | 54 | -                | -                |    |    |
| 衍生金融资产                            | 9  | -                 | -                 | 卖出回购金融资产款       | 55 | -                | -                |    |    |
| 应收票据                              | 10 | -                 | -                 | 应付手续费及佣金        | 56 | -                | -                |    |    |
| 应收账款                              | 11 | 72,867,484.49     | 39,212,177.48     | 应付职工薪酬          | 57 | 2,578,794,624.95 | 2,503,263,273.71 |    |    |
| 预付账款                              | 12 | 3,268,431.79      | -                 | 应交税费            | 57 | 498,498,749.54   | 243,301,439.17   |    |    |
| 应收利息                              | 13 | 45,067,209.28     | 17,881,414.13     | 应付利息            | 58 | 9,848,205.57     | 10,131,001.00    |    |    |
| 应收股利                              | 14 | 20,803,274.80     | 20,803,274.80     | 应付股利            | 59 | 600,000,000.00   | 600,000,000.00   |    |    |
| 其他应收款                             | 15 | 236,423,826.64    | 317,974,181.12    | 其他应付款           | 60 | 59,525,493.41    | 573,313,764.16   |    |    |
| 买入返售金融资产                          | 16 | -                 | -                 | 划分为持有待售的负债      | 61 | -                | -                |    |    |
| 存货                                | 17 | -                 | -                 | 一年内到期的非流动负债     | 62 | -                | -                |    |    |
| 划分为持有待售的资产                        | 18 | -                 | -                 | 其他流动负债          | 63 | -                | -                |    |    |
| 发放贷款及垫款                           | 19 | -                 | -                 | -               | 64 | -                | -                |    |    |
| 可供出售金融资产                          | 20 | 2,272,304,724.64  | 2,180,383,181.15  | 流动负债合计          | 65 | 5,525,170,908.58 | 4,001,466,329.44 |    |    |
| 一年内到期的非流动资产                       | 21 | -                 | -                 | 非流动负债:          | 66 | -                | -                |    |    |
| 其他流动资产                            | 22 | -                 | -                 | 长期借款            | 67 | -                | -                |    |    |
| 其他流动资产                            | 23 | -                 | -                 | 应付债券            | 68 | -                | -                |    |    |
| 流动资产合计                            | 24 | 16,537,376,060.42 | 18,871,907,673.28 | 长期应付款           | 69 | -                | -                |    |    |
| 非流动资产:                            | 25 | -                 | -                 | 长期应付职工薪酬        | 70 | -                | -                |    |    |
| 持有至到期投资                           | 26 | -                 | -                 | 专项应付款           | 71 | -                | -                |    |    |
| 长期应收款                             | 27 | -                 | -                 | 预计负债            | 72 | -                | -                |    |    |
| 长期股权投资                            | 28 | 1,647,720,018.19  | 1,684,013,858.26  | 递延所得税负债         | 73 | -                | -                |    |    |
| 投资性房地产                            | 29 | -                 | -                 | 其他非流动负债         | 74 | -                | -                |    |    |
| 固定资产                              | 30 | 88,842,638.30     | 88,042,001.47     | -               | 75 | -                | -                |    |    |
| 减:累计折旧                            | 31 | 59,937,933.56     | 64,382,845.88     | 非流动负债合计         | 76 | 1,441,923,043.85 | 4,779,366,190.23 |    |    |
| 固定资产净值                            | 32 | 28,904,704.74     | 23,459,155.59     | 负债总计            | 77 | 6,967,093,952.43 | 8,780,832,519.67 |    |    |
| 在建工程                              | 33 | -                 | -                 | 实收资本            | 78 | 6,000,000,000.00 | 6,000,000,000.00 |    |    |
| 固定资产清理                            | 34 | -                 | -                 | 其他权益工具          | 79 | -                | -                |    |    |
| 无形资产                              | 35 | 50,132,180.36     | 55,900,147.57     | 资本公积            | 80 | 232,313,386.16   | 232,313,386.16   |    |    |

证券代码:002637 证券简称:赞宇科技 公告编号:2016-042

## 浙江赞宇科技股份有限公司关于股东股份解除质押和再质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

浙江赞宇科技股份有限公司(以下简称“公司”)股东方银军先生于2015年12月14日将其持有的本公司高管锁定股10,000,000股质押给中信证券股份有限公司。详见公司于2015年12月16日发布的《关于股东股份解除质押及再质押的公告》(公告编号:2015-090)。2016年5月4日,公司实施了2015年度权益分派方案,以160,000,000股为基数,以资本公积金向全体股东每10股转增10股,权益分配方案实施完成后,方银军先生上述质押给中信证券股份有限公司的本公司高管锁定股增至20,000,000股(占本公司总股本的6.25%)。公司近日接到赞宇科技方银军先生的催告、获悉:

1、2016年6月20日已将上述质押给中信证券股份有限公司的高管锁定股20,000,000股赎回并办理解除质押,并已于在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股份解除质押手续。

2、2016年7月11日将其持有的本公司无限售流通股3,700,000股质押给中信证券股份有限公司,相关手续已办理完毕。

| 具体事项如下:         |                |             |             |            |            |              |
|-----------------|----------------|-------------|-------------|------------|------------|--------------|
| 一、股东股份解除质押的基本情况 |                |             |             |            |            |              |
| 股东名称            | 是否为第一大股东及一致行动人 | 质押股数(股)     | 质押开始日期      | 质押到期日      | 质权人        | 本次质押占其所持股份比例 |
| 方银军             | 是              | 10,000,000  | 2015年12月14日 | 2016年6月20日 | 中信证券股份有限公司 | 26.11%       |
| 方银军             | 是              | 10,000,000注 | 2016年5月4日   | 2016年6月17日 | 中信证券股份有限公司 | 26.11%       |
| 合计              | -              | 20,000,000  | -           | -          | -          | 52.22%       |

证券代码:002168 股票简称:深圳惠程 编号:2016-052

## 2016年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况  
1、业绩预告期间:2016年1月1日-2016年6月30日  
2、前次业绩预告情况  
(1)披露时间及方式:2016年4月22日在《2016年第一季度报告全文》及其正文中披露。

| (2) 预计业绩: 业绩亏损                    |                   |                 |        |
|-----------------------------------|-------------------|-----------------|--------|
| 2016年1-6月净利润(万元)                  | -4,000            | 至               | -3,000 |
| 2015年1-6月归属于上市公司股东的净利润(万元)        | 10,908.23         |                 |        |
| 3、修正后的预计业绩:√亏损 (扭亏为盈 (同向上升) 同向下降) |                   |                 |        |
| 项目                                | 本报告期              | 上年同期            |        |
| 归属于上市公司股东的净利润                     | -2,200万元至-2,000万元 | 盈利: 10,908.23万元 |        |
| 一、业绩预告修正前后对比表(单位:万元)              |                   |                 |        |

二、业绩预告修正审计机构情况

证券代码:000333 证券简称:美的集团 公告编号:2016-089

## 美的集团股份有限公司 关于要约收购KUKA Aktiengesellschaft进展的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

美的集团股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2016年5月18日、2016年5月25日召开公司第二届董事会第十一次、第二届董事会第十二次会议,于2016年6月6日召开公司2016年第三次临时股东大会,审议通过公司要约收购KUKA Aktiengesellschaft(以下简称“库卡集团”)事宜(以下简称“本次要约收购”)的相关议案。本次要约收购的具体内容详见公司于2016年5月26日以及2016年6月1日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn公布的《美的集团股份有限公司关于要约收购KUKA Aktiengesellschaft报告书(草案)》及其修订稿等文件。

2016年6月15日,德国联邦金融监管机构审核通过了公司就本次要约收购向其提交的要约收购文件(德文版本)。2016年6月16日,公司发出了本次要约收购的要约文件。该要约收购文件的主要内容概述详见公司于2016年6月16日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn公告的《美的集团股份有限公司关于要约收购KUKA Aktiengesellschaft进展的提示性公告》。

就本次要约收购的要约期内接受要约的库卡集团股份数量的进展情况,公司分别于2016年6月24日、2016年7月1日、2016年7月8日、2016年7月9日、2016年7月12日及2016年7月13日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn公告。

证券代码:002616 证券简称:长青集团 公告编号:2016-104

## 广东长青(集团)股份有限公司关于2015年年度报告的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东长青(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)已于2016年3月26日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《2015年年度报告》。因工作人员疏忽,《2015年年度报告》第五节“重要事项”之“三、承诺事项履行情况”中“1、公司、股东、实际控制人、收购人、董事、监事、高级管理人员或其他关联方在报告期内履行完毕及截至报告期末尚未履行完毕的承诺事项”的“股权激励承诺”的内容被遗漏漏编,现根据深圳证券交易所的要求作补充公告。

补充后的“股权激励承诺”如下:  
承诺方:何启强、麦正辉  
承诺内容:作为公司实际控制人,何启强先生、麦正辉先生承诺:自限制性股票授予日起三十六个月内

|            |    |                   |                   |               |    |                   |                   |
|------------|----|-------------------|-------------------|---------------|----|-------------------|-------------------|
| 高:无形资产累计摊销 | 36 | 17,218,168.48     | 20,519,678.75     | 其他综合收益        | 81 | 43,779,125.99     | 75,239,249.36     |
| 无形资产净值     | 37 | 32,914,011.88     | 35,380,468.82     | 其中:外币报表折算差额   | 82 | 2,255,947.67      | 7,872,733.14      |
| 开发支出       | 38 | -                 | -                 | 盈余公积          | 83 | 1,068,059,563.20  | 1,068,059,563.20  |
| 商誉         | 39 | -                 | -                 | 一般风险准备        | 84 | 695,240,333.63    | 695,240,333.63    |
| 长期待摊费用     | 40 | 37,847,678.12     | 34,900,378.67     | 未分配利润         | 85 | 8,431,444,594.38  | 3,313,444,594.38  |
| 递延所得税负债    | 41 | 567,014,719.73    | 540,317,956.41    | 本年利润          | 86 | -                 | 1,028,162,112.48  |
| 其他非流动资产    | 42 | -                 | -                 | 归属于母公司所有者权益合计 | 87 | 11,470,664,005.36 | 12,230,286,241.21 |
| 流动资产合计     | 43 | -                 | -                 | 少数股东权益        | 88 | 41,609,235.29     | 456,060,730.15    |
| 非流动资产合计    | 44 | 2,314,441,132.66  | 2,595,271,817.75  | 所有者权益总计       | 89 | 11,884,723,240.65 | 12,686,346,971.36 |
| 资产总计       | 45 | 18,851,817,193.08 | 21,467,179,491.03 | 负债和所有者权益总计    | 90 | 18,851,817,193.08 | 21,467,179,491.03 |

| 中融国际信托有限公司<br>利润表(合并)<br>(未经审计) |    |                  |                  |  |
|---------------------------------|----|------------------|------------------|--|
| 2016年1-6月 货币单位:人民币元             |    |                  |                  |  |
| 项目                              | 行次 | 本年累计             | 上年同期             |  |
| 一、营业总收入                         | 1  | 2,752,138,592.30 | 2,803,630,338.62 |  |
| 手续费及佣金净收入                       | 2  | 1,696,996,201.01 | 1,981,484,575.50 |  |
| 利息净收入                           | 3  | 70,968,732.44    | 107,521,394.94   |  |
| 公允价值变动损益(损失以“-”号填列)             | 4  | 334,763,637.37   | 68,571,976.50    |  |
| 投资收益(损失以“-”号填列)                 | 5  | 147,460,918.34   | 377,366,154.42   |  |
| 公允价值变动损益(损失以“-”号填列)             | 6  | 16,946,398.99    | -19,453,274.28   |  |
| 汇兑损益(损失以“-”号填列)                 | 7  | -                | 383,058.49       |  |
| 其他业务收入                          | 8  | 485,052,694.15   | 287,756,453.65   |  |
| 三、营业总支出                         | 9  | 1,441,527,389.92 | 1,247,944,360.13 |  |
| 营业税金及附加                         | 10 | 94,219,122.64    | 139,986,927.61   |  |
| 业务及管理费                          | 12 | 1,347,308,267.28 | 1,107,957,432.52 |  |
| 资产减值损失                          | 13 | -                | -                |  |
| 其他业务成本                          | 14 | -                | -                |  |
| 三、营业利润                          | 15 | 1,310,611,202.38 | 1,555,685,978.49 |  |
| 加:营业外收入                         | 16 | 59,426,623.77    | 369,253.79       |  |
| 减:营业外支出                         | 17 | 4,968,040.09     | 494,866.80       |  |
| 四、利润总额                          | 18 | 1,365,069,786.06 | 1,555,560,365.48 |  |
| 减:所得税费用                         | 19 | 307,582,934.93   | 350,077,455.22   |  |
| 五、净利润                           | 20 | 1,057,486,851.13 | 1,205,482,910.26 |  |
| 归属于母公司所有者的净利润                   | 21 | 1,028,162,112.48 | 1,191,262,812.55 |  |
| 少数股东损益                          | 22 | 29,324,738.65    | 14,220,097.71    |  |

证券代码:000666 证券简称:经纬纺织 公告编号:2016-30

## 经纬纺织机械股份有限公司 关于中期票据及短期融资券的 发行结果公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经纬纺织机械股份有限公司(以下简称“本公司”、“公司”)第七届董事会临时会议及2014年度股东大会审议通过了《关于本公司未来3年内拟1次或分次发行非金融企业债务融资工具不超过人民币20亿元并授权董事会适时组织实施的议案》,批准了公司拟发行非金融企业债务融资工具事项,详细内容请参见公司于2015年4月16日及6月6日刊载于《证券时报》及深圳证券交易所指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)之“经纬纺织机械股份有限公司第七届董事会临时会议决议公告”和《2014年度股东大会决议公告》。

根据中国银行间市场交易商协会的《接受注册通知书》,截至2016年7月11日,公司已完成发行金额为18亿元人民币期限为5年的中期票据及金额为2亿元人民币期限为366天的短期融资券,主承销商均为中国民生银行股份有限公司,具体发行相关文件请参见中国货币网(http://www.chinamoney.com.cn)。

|       |                                   |
|-------|-----------------------------------|
| 特此公告。 | 经纬纺织机械股份有限公司<br>董事会<br>2016年7月14日 |
|-------|-----------------------------------|

注:2016年5月4日,公司实施2015年度权益分派方案(以资本公积金每10股转增10股),方银军先生质押给中信证券股份有限公司新增10,000,000股高管锁定股。

| 二、股东股份质押的基本情况 |                |           |              |            |            |              |
|---------------|----------------|-----------|--------------|------------|------------|--------------|
| 股东名称          | 是否为第一大股东及一致行动人 | 质押股数(股)   | 质押开始日期(详见列示) | 质押到期日      | 质权人        | 本次质押占其所持股份比例 |
| 方银军           | 是              | 3,700,000 | 2016年7月11日   | 2018年7月30日 | 中信证券股份有限公司 | 9.66%        |
| 合计            | -              | 3,700,000 | -            | -          | -          | 9.66%        |

三、股东股份累计被质押情况  
截至公告披露日,方银军持有公司股份38,301,844股,占公司总股本的比例11.97%。本次解除质押及再质押后,方银军质押股份为20,700,000股,占公司总股本的6.47%,占其持有公司股份的54.04%。

四、备查文件  
1、股票质押回购业务交易确认书;  
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股份冻结明细。

浙江赞宇科技股份有限公司董事会  
2016年7月13日

本次业绩预告未经会计师事务所预审计。  
三、业绩预告修正原因说明  
1、报告期公司为盘活资产处置了部分闲置房产,增加其他业务收入及营业外收入约661万元;  
2、报告期公司加强费用管理,剔除股权激励费用摊销影响之后,公司管理费用同比下降幅度约22%。  
四、其他相关情况说明  
1、本次业绩预告数据是公司财务部门的初步测算数据,具体财务数据将在2016年半年度报告中详细披露。

2、公司董事会对因业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件  
1、公司董事会的有关说明;  
2、深交所要求的其他文件。  
特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司  
董 事 会  
二〇一六年七月十三日

美的集团股份有限公司董事会  
2016年7月14日

不转让其股份的限制性股票。

承诺时间:2015年5月5日  
承诺期限:2015年7月1日至2018年6月30日  
履行情况:截至本报告期末,承诺事项得到严格执行

除上述补充外,公司《2015年年度报告》其他内容不变。本次补充对公司的财务状况、经营业绩没有影响,由此给广大投资者带来阅读上的不便,公司深表歉意,敬请谅解。补充后的公司《2015年年度报告全文》详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

特此公告。  
广东长青(集团)股份有限公司董事会  
2016年7月13日

证券代码:002334 证券简称:英威腾 公告编号:2016-050

## 深圳市英威腾电气股份有限公司 关于购买银行理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市英威腾电气股份有限公司(以下简称“公司”)2016年1月5日召开的2016年第一次临时股东大会审议通过了《关于使用自有资金购买低风险理财产品的议案》和《关于使用闲置超募资金购买保本型理财产品议案》,同意公司及全资、控股子公司在不影响公司正常经营活动的情况下,使用不超过120,000万人民币自有资金购买低风险理财产品。使用不超过8,000万人民币闲置超募资金投资安全性高、流动性好、有保本约定的理财产品,单个短期理财产品的投资期限不超过十二个月。相关决议自股东大会审议通过之日起二年之内有效,上述资金额度在决议有效期内可滚动使用。并授权公司董事长、各全资子公司及控股子公司董事长在该额度范围内行使投资决策权,并签署相关法律文件。相关内容详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网。

根据上述决议,公司就近期购买的银行理财产品相关事宜公告如下:  
一、购买银行理财产品主要情况

| 序号 | 签约方             | 资金来源 | 投资金额(万元) | 投资期限      | 产品类型     | 年化收益率 |
|----|-----------------|------|----------|-----------|----------|-------|
| 1  | 宁波银行股份有限公司深圳市分行 | 自有资金 | 2,000.00 | 2016/6/30 | 非保本浮动收益型 | 4.20% |
| 2  | 宁波银行股份有限公司深圳市分行 | 自有资金 | 5,000.00 | 2016/7/8  | 非保本浮动收益型 | 4.00% |
| 3  | 宁波银行股份有限公司深圳市分行 | 自有资金 | 6,000.00 | 2016/7/12 | 非保本浮动收益型 | 4.00% |

公司及控股子公司与上述签约方不存在关联关系。  
二、投资风险及风险控制  
1、投资风险揭示:  
公司及控股子公司投资的理财产品可能存在政策风险、信用风险、市场风险、流动性风险、提前终止风险、交易对手管理风险、不可抗力及意外事件风险、信息传递风险等银行理财产品常见风险。

购买银行理财产品中部分产品为非保本浮动收益型理财产品,银行对该类理财产品的本金及收益不提供保本承诺。  
2、针对投资风险,拟采取的措施如下:  
(1)管理层进行具体实施时,需得到公司董事长批准并由董事长签署相关合同。具体实施部门要及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况,如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素,将及时采取相应措施,控制投资风险。

(2)公司审计部对公司理财业务进行事前审核、事中监督和事后审计。审计部负责审查理财业务的审批情况、实际操作情况、资金使用情况及盈亏情况等,督促财务部门及时对理财业务进行处理,并对账务处理情况进行核对。  
(3)独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查,必要时可以聘请专业机构进行审计。

(4)公司将依据深圳证券交易所的相关规定,及时做好相关信息披露工作,并在定期报告中披露报告期内理财产品的购买及损益情况。

三、对公司日常经营的影响和应对  
1、公司将坚持“规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值”的原则,在确保公司日常经营和资金安全的前提下,以自有资金适度进行低风险的投资理财业务,不会影响公司主营业务的正常开展。通过进行适度的低风险短期理财,能获得一定的投资